
ZARZĄDZENIE NR 591/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 23 listopada 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania pomocy materialnej dla uczniów i opiniującej 

wnioski o dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, autorskich programów nauczania 

oraz projektów edukacyjnych w ramach Miejskiego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz § 4 ust. 6,  § 5 ust. 6, § 6 ust. 6 i § 9 ust. 5 Uchwały nr XXVIII/427/2013 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie Miejskiego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2013 r. poz. 4872) 

postanawiam: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. przyznawania pomocy materialnej dla uczniów i opiniującej wnioski 

o dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, autorskich programów nauczania oraz 

projektów edukacyjnych w następującym składzie: 

1. II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 

Piotr Jóźwiak- Przewodniczący Komisji 

2. Przedstawiciele Komisji Rady Miejskiej Leszna właściwej ds. edukacji 

Krystian Maćkowiak- Członek Komisji 

Marek Wein- Członek Komisji 

3. Przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Leszna  

Lucjan Rosiak- Członek Komisji 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

    § 3 

Traci moc Zarządzenie nr 147/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 16 kwietnia 2015 roku w sprawie 

powołania Komisji ds. przyznawania pomocy materialnej dla uczniów i opiniującej wnioski 

o dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, autorskich programów nauczania oraz 

projektów edukacyjnych w ramach Miejskiego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


